江 西 省 康 复 医 学 会
赣康医学〔2021〕第 8 号

江西省康复医学会第十一次学术年会

征文通知

江西省康复医学会第十一次学术年会拟定于 2021 年 12 月 3日～

5 日在江西南昌-江西饭店召开。本次年会由江西省康复医学会主办，

江西省医师协会康复医师分会、江西省医院协会医疗康复机构管理专

业委员会、江西省康复质量控制中心协办。会议设置主会场和分论坛，

邀请国内外知名康复专家报告最前沿的研究成果，以临床问题为导

向，以康复诊疗技术为核心，推动多学科合作及康复诊疗新技术、新

方法推广，打造高层次、跨学科、影响广泛的学术交流平台，展示江

西康复医学整体水平。本次年会征文设置优秀组织奖、优秀论文奖一

等奖、二等奖、三等奖和优秀奖数名，欢迎大家积极投稿！现将有关

征文要求通知如下：

一、征文内容

主要围绕疾病康复、康复医学管理、康复治疗、康复教育、康复

护理等方面的基础研究、临床研究以及新理念和新技术等，且未在任

何期刊上公开发表的论文。

二、征文要求

1、一般论文投稿：800 字左右的摘要并未公开发表

2、参加优秀论文评选的征文：必须未公开发表、提供全文。

三、格式要求

Word 文档，宋体，标题三号字，正文小四号字。第一行：标题；

第二行：作者（用“*”号标明通讯作者），作者单位，联系方式（手

机电话及 Email）；第三行及以下：研究背景、材料与方法、结果、

讨论。

四、投稿方式

请于 2021 年 11 月 20 日前通过网络投稿。

温馨提示：建议在电脑端操作登录，投稿地址：江西省康复医学

会美迪康会议平台 https://2021jxskfyxh.sciconf.cn。

五、联系人

南昌大学第一附属医院康复医学科 邵秀芹 13870897769

江西省康复医学会

2021 年 9月 6日